______________________№_________________

На №_________________от_________________

О направлении информации

Во исполнение  пункта 3 Протокола совместного заседания рабочей группы по

контролю за исполнением национальных проектов в Республике Татарстан и

рабочими группами в муниципальных образованиях Республики Татарстан в

режиме видеоконференции (от 04.10.2019 № 526) под руководством заместителя

Председателя Государственного Совета Республики Татарстан, Председателя

рабочей группы по контролю за исполнением национальных проектов в Республике

Татарстан Т.П.Ларионовой просим Вас в срок до 21 октября 2019 года

проинформировать Министерство экономики Республики Татарстан об участии

муниципального образования в конкурсах на предоставление грантовой поддержки

в рамках национальных проектов согласно приложению.

Приложение 1. Протокол совместного заседания рабочей группы по контролю за

исполнением национальных проектов в Республике Татарстан и

рабочими группами в муниципальных образованиях Республики

Татарстан в режиме видеоконференции на 3 л. в 1 экз.

 2. Информация о ходе реализации грантовой поддержки в рамках

национальных проектов в разрезе муниципальных образований

Республики Татарстан за 2019 год на 1 л. в 1 экз.

Заместитель министра                                                                           Н.В.Кондратова

Д.В. Сафина

Тел.: (843) 524-91-53

Руководителям

Исполнительных комитетов

муниципальных районов

(городских округов)

Республики Татарстан